Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2019 г.

 № 72-2
г. Иваново

О председателе Координационного совета
организаций профсоюзов Палехского муниципального района
В соответствии с п. 4.20.26. Устава ИОООП, п. 3.3 Положения
о координационном совете организаций профсоюзов в муниципальном образовании
Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Прекратить полномочия председателя Координационного совета организаций профсоюзов Палехского муниципального района Ивановской области, представителя Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» в Палехском муниципальном районе Ивановской области Бахиревой Маргариты Витальевны.
2. Назначить председателем Координационного совета организаций профсоюзов Палехского муниципального района Ивановской области, представителем Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» в Палехском муниципальном районе Ивановской области Барышеву Ирину Витальевну.
Председатель ИОООП

А.Н. Мирской